

# Årsredovisning

---

## *Restaurang Capri i Kisa AB*

559064-2483

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fadi Gorgis Moshi

2024-08-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom restaurang branschen med lunch och kvällsservering. Företaget har sitt säte i [Kisa].

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	7 276 578	6 536 711	5 968 333	4 830 901
Resultat efter finansiella poster	658 557	581 478	366 928	604 867
Soliditet %	76	93	82	73

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	745 797	461 590
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-253 000	
- Balanseras i ny räkning		461 590	-461 590
- Årets resultat			522 895
- Belopp vid årets utgång	50 000	954 387	522 895

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	954 387
Årets resultat	522 895
Summa	1 477 282

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	977 282
Summa	1 477 282

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	7 276 578	6 536 711
Övriga rörelseintäkter	58 441	159 710
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>7 335 019</b>	<b>6 696 421</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	15 380	0
Handelsvaror	-2 255 697	-1 991 784
Övriga externa kostnader	-1 775 915	-1 493 359
Personalkostnader	-2 549 661	-2 516 350
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-98 893	-112 945
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-6 664 786</b>	<b>-6 114 438</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>670 233</b>	<b>581 983</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-11 676	-505
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-11 676</b>	<b>-505</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>658 557</b>	<b>581 478</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>658 557</b>	<b>581 478</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-135 662	-119 888
<b>Årets resultat</b>	<b>522 895</b>	<b>461 590</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-06-30	2023-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	400 000	400 000
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		400 000	400 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	228 619	167 512
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		228 619	167 512
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>628 619</b>	<b>567 512</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		73 854	58 474
<i>Summa varulager m.m.</i>		73 854	58 474
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		132 960	58 615
Övriga fordringar		269	2 665
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		104 167	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		237 396	61 280
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 058 597	662 992
<i>Summa kassa och bank</i>		1 058 597	662 992
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 369 847</b>	<b>782 746</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 998 466</b>	<b>1 350 258</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	954 387	745 797
Årets resultat	522 895	461 590
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 477 282	1 207 387
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 527 282</b>	<b>1 257 387</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	169 307	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>169 307</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	156 523	85 412
Skatteskulder	-6 731	-533
Övriga skulder	156 766	7 992
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	-4 681	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>301 877</b>	<b>92 871</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 998 466</b>	<b>1 350 258</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

### Not 3 Goodwill

	2024-06-30	2023-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Utgående anskaffningsvärden	400 000	400 000

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	424 665	424 665
Utgående anskaffningsvärden	424 665	424 665

## UNDERSKRIFTER

KISA

*Fadi Gorgis Moshi*

Fadi Gorgis Moshi

2024-08-28